
Tab. 11a   Seznam prvních 50 kandidátů v pořadí podle nejvyššího procenta získaných 
       přednostních hlasů

abs. v %

1 Bobošíková Jana 5 1 42 730 42,51
2 Železný Vladimír 1 2 7 030 31,60
3 Sládek Miroslav 7 1 2 362 31,52
4 Zubová Olga 11 2 4 502 30,49
5 Roithová Zuzana 2 1 52 503 29,09
6 Jaš Stanislav 14 1 4 906 28,75
7 Mejstřík Martin 30 3 1 013 27,25
8 Štětina Jaromír 22 1 14 032 25,99
9 Hybášková Jana 9 1 15 653 22,96

10 Cibulka Petr 6 1 4 896 20,73
11 Šiklová Jiřina 26 4 9 660 19,86
12 Ransdorf Miloslav 21 1 61 453 18,36
13 Tlustý Vlastimil 1 1 3 853 17,32
14 Baudyšová Zuzana 24 2 6 729 17,18
15 Winkelmannová Neela 30 1 626 16,84
16 Keller Jan 11 6 2 331 15,79
17 Edelmannová Petra 13 1 929 14,83
18 Wilhelm Ivan 9 4 9 852 14,45
19 Tamáš Jan 15 1 654 14,26
20 Vandas Tomáš 31 1 3 591 14,15
21 Tošenovský Evžen 4 2 104 737 14,11
22 Kruppová Alice 19 3 136 13,79
23 Březina Jan 2 2 23 154 12,83
24 Macek Lukáš 24 1 5 015 12,80
25 Klasnová Kateřina 3 2 7 033 12,41
26 Remek Vladimír 21 2 40 650 12,14
27 Jacques Kateřina 26 2 5 810 11,94
28 Štros Ota 19 1 114 11,56
29 Šedivý Jiří 9 2 7 876 11,55
30 Payne Jiří 23 1 3 437 11,51
31 Havel Jiří 33 1 59 818 11,32
32 Kuras Benjamin Miloslav 23 2 3 341 11,19
33 Pekárek Jiří 29 1 479 10,54
34 Šterzl Ivan 8 1 341 10,43
35 Joukl Zdeněk 12 1 80 10,11
36 Hrdina Jiří 25 1 375 10,10
37 Plaček Petr 10 1 140 9,83
38 Ondrouch Martin 24 8 3 786 9,66
39 Rabas Přemysl 26 3 4 499 9,25
40 Zahradil Jan 4 1 65 731 8,85
41 Dusík Jan 26 1 4 246 8,73
42 Kučera Karel 28 1 47 8,62
43 Falbr Richard 33 2 44 703 8,46
44 Škrabánek Roman 32 1 1 024 7,98
45 Hamerský Milan 18 1 132 7,43
46 Jebavá Miloslava 6 2 1 731 7,33
47 Schwippel Jan 1 3 1 505 6,76
48 Novotný Jiří 16 1 588 6,47
49 Hlaváč Tomáš 19 2 63 6,38
50 Nguyen Linh 18 3 113 6,36
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Tab. 11b   Seznam prvních 50 kandidátů v pořadí podle absolutního počtu získaných 
       přednostních hlasů

abs. v %

1 Tošenovský Evžen 4 2 104 737 14,11
2 Zahradil Jan 4 1 65 731 8,85
3 Ransdorf Miloslav 21 1 61 453 18,36
4 Havel Jiří 33 1 59 818 11,32
5 Roithová Zuzana 2 1 52 503 29,09
6 Falbr Richard 33 2 44 703 8,46
7 Bobošíková Jana 5 1 42 730 42,51
8 Remek Vladimír 21 2 40 650 12,14
9 Zvěřina Jaroslav 4 10 34 194 4,60

10 Březina Jan 2 2 23 154 12,83
11 Rouček Libor 33 3 19 771 3,74
12 Fajmon Hynek 4 8 16 041 2,16
13 Hybášková Jana 9 1 15 653 22,96
14 Češková Andrea 4 9 14 477 1,95
15 Štětina Jaromír 22 1 14 032 25,99
16 Vlasák Oldřich 4 3 11 744 1,58
17 Kožušník Edvard 4 7 11 567 1,55
18 Bebarová-Rujbrová Zuzka 21 7 11 066 3,30
19 Konečná Kateřina 21 6 10 623 3,17
20 Ouzký Miroslav 4 6 9 869 1,33
21 Wilhelm Ivan 9 4 9 852 14,45
22 Šiklová Jiřina 26 4 9 660 19,86
23 Sehnalová Olga 33 7 9 386 1,77
24 Mynář Vojtěch 33 8 9 361 1,77
25 Vomáčka Jaroslav 33 10 8 648 1,63
26 Maštálka Jiří 21 3 8 181 2,44
27 Šedivý Jiří 9 2 7 876 11,55
28 Brzobohatá Zuzana 33 5 7 736 1,46
29 Hynek Josef 4 15 7 730 1,04
30 Cabrnoch Milan 4 4 7 143 0,96
31 Klasnová Kateřina 3 2 7 033 12,41
32 Železný Vladimír 1 2 7 030 31,60
33 Hurt Karel 4 17 6 759 0,91
34 Baudyšová Zuzana 24 2 6 729 17,18
35 Strejček Ivo 4 5 6 071 0,81
36 Jacques Kateřina 26 2 5 810 11,94
37 Klener Pavel 2 8 5 793 3,21
38 Kohlíček Jaromír 21 4 5 719 1,70
39 Lobkowicz Jaroslav 2 5 5 377 2,97
40 Benešík Ondřej 2 3 5 044 2,79
41 Macek Lukáš 24 1 5 015 12,80
42 Flasarová Věra 21 5 4 938 1,47
43 Jaš Stanislav 14 1 4 906 28,75
44 Cibulka Petr 6 1 4 896 20,73
45 Poc Pavel 33 4 4 814 0,91
46 Macek David 2 6 4 507 2,49
47 Zubová Olga 11 2 4 502 30,49
48 Rabas Přemysl 26 3 4 499 9,25
49 Čurdová Anna 33 11 4 318 0,81
50 Osvald Petr 33 9 4 272 0,80
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